
Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles en pet pour pots 
en fibre ø 60 mm
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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Pet=polyester

Code douane:

CHINE

4823690000

DESCRIPTIF PRODUIT
En PET

Couvercle transparent laissant apparaitre le contenu

Bonne robustesse, rigidité et flexibilité

Bonne propriété isolante

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton de 1000 (20 sachets de 50) 
couvercles en pet pour pots en fibre ø 60 
mm

20

      140

      330

      310

14322

 1200

 1600

50 couvercles PET ø 60 mm

VC-1

Couvercle PET ø 60 mm

VC-2

mm

mm

mm

g

g

cm³

50

      280

       62

       62

mm

mm

mm

  1076 cm³

    58 g

    60 g

      1 g

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Diamètre extérieur haut                           

Matière

Couleur & Finition

Couleur                                           

Conditions d'utilisation

60 Température minimale d'utilisation                

Température maximale d'utilisation                

Transparent

mm -20

70

°C

°C

Matière principale Pet=polyester
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Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles en pet pour pots 
en fibre ø 60 mm
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DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt 54 colis

soit: 1 unité(s) contient: 9 couches

contient: 6 colis / couche

soit: 54 unité(s)

     1,528 Net en kg

     1,528 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       1,5

       1,5

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg        83

        83

         0

    24,500 Hauteur en cm Hauteur en cm       24,5 Hauteur en cm        109 Hauteur en cm

    30,500 Largeur en cm Largeur en cm       30,5 Largeur en cm         80 Largeur en cm

    30,260 Volume en dm³ Volume en dm³       30,3 Volume en dm³       1046 Volume en dm³

    40,500 Longueur en cm Longueur en cm       40,5 Longueur en cm        120 Longueur en cm

EAN14 53334497085243

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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