

Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles en pet pour pots en fibre ø 60 mm

708524

FICHE PRODUIT



Matériau(x):	Pet=polyester
Pays d'origine:	CHINE
Code douane:	4823690000

Créée le: 28/06/2023

DESCRIPTIE PRODUIT

- √ En PET
- √ Couvercle transparent laissant apparaitre le contenu
- √ Bonne robustesse, rigidité et flexibilité
- √ Bonne propriété isolante

DONNÉES COMMERCIALES

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUI

Dimensions Variante Commerciale							
Variante comr		te commerciale VC 1	Varian	te commerciale VC -1	Variante commerciale VC -2		
<u>Désignation</u>	Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles en pet pour pots en fibre ø 60 mm		50 couvercles R	PET ø 60 mm	Couvercle PET ø 60 mm		
Contient		20	VC-1	50	VC-2		
Hauteur		140 mm		280 mm			
Longueur totale		330 mm		62 mm			
Largeur		310 mm		62 mm			
Volume		14322 cm³		1076 cm ³			
Poids Net		1200 g		58 g		1 g	
Poids Brut		1600 g		60 g			
Code à barres							

Dimensions du	produit	Conditions d'utilisation				
Diamètre extérieur haut	60 mm	Température minimale d'utilisation	-20 °C			
Matière		Température maximale d'utilisation	70 °C			
Matière principale	Pet=polyester					
Couleur & Finition						
Couleur	Transparent					



Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles en pet pour pots en fibre ø 60 mm

708524

DONNÉES LOGISTIQUES

		UNITE	SOUS-CONDITIONNEMENT		COLIS			PALETTE		
Quantités			contient:		contient:	1	sous-cdt	contient:	54	colis
					soit:	1	unité(s)	contient:	9	couches
								contient:	6	colis / couche
								soit:	54	unité(s)
Poids	1,528	Net en kg		Net en kg	1,	5	Net en kg	8	83 Net en kg	
	1,528	Brut en kg		Brut en kg	1,	1,5 Brut en kg		83 B		Brut en kg
	0,000	Net emballage en kg		Net emballage en kg	0,	0	Net emballage en kg		0	Net emballage en kg
Dimensions	24,500	Hauteur en cm		Hauteur en cm	24,	,5	Hauteur en cm	10	09	Hauteur en cm
	30,500	Largeur en cm		Largeur en cm	30,	,5	Largeur en cm	8	30	Largeur en cm
	40,500	Longueur en cm		Longueur en cm	40,	,5	Longueur en cm	1	20	Longueur en cm
	30,260	Volume en dm³		Volume en dm³	30,	,3	Volume en dm³	10	46	Volume en dm³
Code à barres	Туре	EAN	Туре	EAN	Туре		EAN	Туре		EAN
	EAN14	53334497085243								

Créée le: 28/06/2023